Spicæ nardi ℥. s. erithrodani ℥. i. leuigati
dent̄ in potu. Aliud melius. R. sacci cassi
re purgati ℥. i. s. trociscorum ad incipien-
tem hydropesim Auicennæ in antidota-
rio. 3 s. sumantur septē diebus continuis.
Descriptio alia medicamenti boni.

Recipe aque uitæ primo destillatæ ex
uino albo odorato libras ij. asari, cassi-
thæ, ab sinthij uiridiū añ 3 x. aloës hepa-
tici abluti cum succo rosarum ℥. ij. misce,
& concluso uase optimè sepelies per se-
ptem dies in fimo equino, postmodum
destillabis per balneum mariæ cum luto
sapientiæ, donec remaneant feces sic-
cissimæ: in hanc aquam immittantur
sacchari rosacei solutiui, quantum est
quarta pars aquæ, & concludatur uas o-
ptimè, & maneat per uiginti quatuor ho-
ras in balneo mariæ tepido, & capiat
de hac ℥. ij. singulo mane donec sane-
tur. Purgat enim quotidie, & restaurat
uentriculum & iecur, & est suaue ualde,
& boni odoris: & aperit obstructions
omnium uiscerum, sed oporteret face-
re saltem decem libras ex eiusmodi me-
dicamento. Post hæc deueniendū ad ea
quæ

quæ resoluunt flatum, & ex supposito-
 rijs est illud Auicennæ, quod constat ru-
 ta, nitro & cumino, melle excepto. Em-
 plastrum Alexandri ad hoc: R. aluminis,
 nitri, sulphuris uiui, thuris crassioris, resi-
 næ frixæ añ. ʒ. iij, picis aridæ naualis, cere
 nouæ añ ʒ. vi. olei ueteris ʒ. iij, acetiquæ
 tum satis ad dissoluenda medicamenta.
 Hoc ceratum dissoluit flatum & omnes
 internas affectiones. Est etiam longe eo
 melius ceratum persarum, de lapidibus
 descriptione Aetij, sed difficulter confi-
 citur. Frictio quoque uentris cum succo
 allij dissoluit flatum: tamen nimis calefa-
 cit, & foetida est, & caput petit. Subscri-
 benda sunt autem medicamenta ex Aetio.
 Primum est ex cochleis cum cortice:
 quod quidem non separatur, nisi penitus
 absumpta aqua. Ex simplicibus sunt la-
 thyrus. Tertium stercus caprinum. Quartum
 est squamma æris. Hæc tria tamen uelut
 & cucumer agninus non multum in hoc
 casu conuenire existimo. Tum quia asciti-
 cis magis conueniunt, tum quia ualidi-
 ora quæ pro morbi magnitudine & no-
 bilitate personæ. Ad tympanitē autē ma-
 gis

gis, quod constat ex pane cumino & py-
 retro, amaraco & struthio. Sunt qui ad-
 modum laudent stercoſ aquilæ: ego ſcio
 efficacem eſſe medicamentum: an tutum ſit
 ne ſcio, neq; an ad unguẽ conueniat tym-
 panitidi. Quæ uerò ad tympanitidẽ ma-
 gis faciunt, ſunt thus, dragachantum &
 libanotis cum melle. Sunt etiam potio-
 nes quædam temperatæ, uelut ex carne
 cancrorum exiccatorũ, & iuncus odora-
 tus, & lauer & phu, quod eſt ualeriana &
 polium & amaracũ & calamintha & my-
 urus herba, & nitrũ exterius, interius au-
 tem: exterius etiam alumen, & aquæ cali-
 dæ & ſmyrnum, & umbilici Veneris ra-
 dix & ſolanum hortenſe & granum cni-
 dium. Compoſitio urinam ciens.